Primo de peccato remissio in
 iusticia impy dicitur ista
 qtuor. s. actio dei mouetis que
 emfuso hie et motu libi ar
 bitri moti in deum et in peccat
 Et remissio culpe q dicitur
 huius motu iusticia in gre et
 remissio culpe se idem qtuor ad
 boni actus hie dicitur p spacio
 ad oba // Et no q qtuor oia
 q respicit ad iustificacoem
 impy sint sicut tpe qz iustificat
 fit in instanti in ordine natu
 possit emfuso gre. Deinde
 p in ordine qtuor motu libi
 arbitri in peccat et in deum et
 p hie remissio culpe ita tui
 motu p et motu mouetis /
 Gre emfuso e au qdam
 motu dicitur deinde restan
 dispo mobil q e ille dur motu
 libi arbitri me qe pcedit ille
 q e in deum qz e ai alit / na
 qui iustificat no desistat
 peccat n qz e de deum Et tuc
 restans se qz motu qui est
 culpe remissio in s. p. q. 23. ar. 1.

Raritas

Hic primo dicens
 est de raritate qtuor ad
 sentia. 2o qtuor ad repositio
 cia // 3o de diligendis ex
 caritate // 4o de ordine caritatis

Quinto de amore caritatis 6o
 de preceptis caritatis // Er primo
 sciendu q caritas e quedam
 amicitia hois ad deum q deum
 diligit et oia q ad deum pmet
 Et qz amicitia requit aliqua
 bnuolencia et mutua amatores
 qz necesse e fundam sup aliq
 iustitiam hois a se m mente
 e ad deum qda iusticia s. qz nob
 sua bntudine iusticia / id sup
 hac iustione fundam fundat
 hec amicitia q dr caritas Que
 e qda for sup addita nali
 poe uoluntatis inclinat ipm ad actu
 qz alie neqz facit neqz de
 leabilis possit opari neqz
 actus ipi eet meritozus
Pro si actus dicitur ee meritozus
 qz q effectus fiat a uoluntate
 p ipm sem qz no pt fi n su
 aliq forma caritatis in deo q sit
 pncipal actiois qz aliq
 est inferior actus nali q
 fuit ab aliq forma mentis / no
 est in pte uoluntatis actus
 et qz actus meritozus excedit
 nam uoluntatis / id qz talis
 forma sit supnalis. Inuisti q
 cu sit formalit pncipal no ante
 n p hie uoluntatis caritatis. Alii
 dicunt q cu in actu sit iusticia
 boni actus meritozus et qtuor

Fortit amandi delectabilitate
 et delectatione in agendo facile
 sine pmtitudine reitudine
 sine boitate et conformitatem
 rei rae fm distantie pdenae
 ut fidei Ex nullo illoz pt
 cludi q necesse sit ee hitum
 supriate pt fidei et amicitia
 ex actibz acquisita Quia in
 sbm acti .s. dilige dea pt
 pon eo na sua mda In qd
 est et iconatu pt fm mentes
 et inclinatōes huius nāiter
 acquisi ut et fm impulsim
 spc scilicet In reitudine seu bo
 mitate pt libe electione elige
 do conformit rei rae p fidem
 uel prudentia p nulla em
 istoz qz ponē tate hitu h
 solu p qnda mima accep
 tationem quia acti hois a deo
 acceptat ut digni rōta rēna
 fm distoz qz hz ho hitu h
 in se p quā et cū nō opit
 est deo accepti In necesse e
 q in hoie sit hz hitus qm dī
 cōtus q nō e nō qda deo pul
 chritatis nām ut tūm ipa
 qz ei opit sint deo accepta
 et q nō solu nām deo et
 h eoz ad detratōes acti inclinat
 In augi in lib de libero m
 lito d q gra se hz ad libm

In delectatione
 et facultate
 qta rēni
 pt ex freq
 tate actus
 et amicitia
 acquisita

arbitriū sicut scilicet ad equū
 Adhuc alij dicit q cōtus
 nō d ad absolutū me collatū
 h fm qdam rōm ad spm
 fm et h p istū mō p dōm
 cui vōtū e in seipm et flexa
 p sui amozē ita ut nichil vel
 ext se p hōa in ordine
 ad seipm i seipm et rēnatū
 et id vōtū et pōm ipi
 p de ordinare p tate vōtū
 reflectione tūq qda hitu
 viciōso Iste cū iustificatur
 nichil abtū de nouo nō spm
 fm q de nouo sibi alie qz
 i hnt illabnt obine p mō
 unati et tūm et alioz
 ad se vōtū et tūc illa noua
 hitudo aut ad ipm cū ipi
 noua tūmācōe qz tūmācōe
 nō facit ad eā deū nec ad
 tate hitudine ad actiū p
 iūcē am nō ipē met d q
 illa d d d illa hitudo e q d d d
 gram et ee a solo deo effiue
 et ad spm fm tūmācōe In
 i ipi cōtate tūmācōe p mō
 e ipa rōficia mō ab tūm
 uacōe q e p affiōne d mō
 et qta ad hō cōtus e alioz
 nouū adeo fm in me 2 m
 e ipē pte sēs illapsus mē q
 an diligit tūq qda formali
 inclinatūo formali maual

no qm in fit ut i sbo / si ut
 afficiens et ut amata p m
 amante / qm ad h omnes
 e qda mentu // 3^o e hitudo
 istoz duoz ad imbecm / sine
 pporio istoz ordinacois ad
 spm scm sibi illapsu / et h
 hitudo e ppe ille hitus q
 caritas dicitur. Ex qbz oibz p
 qm hoi infudit caritas nichil
 abtu de nouo recipit n spm
 scm. Na si ipa caritas esset
 ad abotu possit utiqz dari
 in spm sco. In qibz n. effen
 abto no dat magis vna p
 qm alia qz e hoi ipi to exist
 caritas h e au duemes nam
 cu p caritate ang saluet si in
 spm sco dat caritas in spm sco
 pt alqs saluai / et q rae omz
 et aed / et un frust cet spe
 sco sicut a frust cet filius
 incarnatu / si sine eo possit ee
 salus. Quia au magis spm
 sco q ipi ut filii ut to caritas
 dicitur sine h caritate no est
 qz anime tbi psona time et
 pte e rfoctua tui pen vna
 gms aie / na q i pna cu fuit
 ymago trinitatis pte rfocta
 est p suo illapsu i me re
 fortius memo / fili / seu abtu

intelli et pte sco vobis Et me q
 du sumus in via nec p i me illabi
 memo si loco i hemo spm re filii
 time et abtu illabi intelli / si loco
 illi hemo fidem / et ita ista duo tuc
 erit euacuata si pte sco me
 eq sicut tuc vobis illabi. Et io
 caritas q e me pte sco nup ex
 cidet et io ista iustificatione
 for obtine fit pte sco i qtu
 tra i em psona. Na d qm qz
 caritas no possit am iustificari et
 deo sine accepta / et ante ad me
 hencia me ad deo qz qz possit
 caritas p e no h hencia ad deo n
 sicut effen rportat forlem cor
 uamentia ad am a q e i me re
 Talis effen erat ipi forliter
 na mda et io ipa na mda p
 se ipm h magis tale iusticia
 ad deo qua possit hre p qm qz
 caritas qm i ipa ut m sbo qz
 semp magis e tale qz p seipm e
 tale qz qz a // Et sciend q car
 itas qda vobis e q dirigendo nos
 deo ipm nos fit attinge q est
 supm r om agendaz. Attinge
 au deo ista rae vobis q caritas
 e virtus. Et e spalis vobis qz
 h spale obm pu bonu dnu
 ut e obm bndictio vno e vobis
 excellentissia qz i mediantie
 attingit deo qm e r hmanoz
 attuu. Virtutes. n. morales
 attingit tm huana roem

fides aut spes et si attingit deum
 sed est pur ab ipso nobis provenit
 Ignitio veri vel adeptio boni sed
 caritas attingit deum ut in ipso sistat
Un et si caritate nulla via virtus
 esse potest nam nichil potest esse virtus
 nisi quod ordinat huius in fructione
 dei ad quod ordinat homo per caritatem
Et ideo si caritas dicitur foris virtutum
 quia per ipsam ordinatur actus
 omnium virtutum ad ultimam finem
Quod autem dicitur actum ordinem dicitur
 ei forma quia foris actus sequitur
 forma agentis // **En** si non
 per caritatem est in voluntate ut in se habet
 obiectum. non caritatem est bonum divinum
 solo modo per se perceptibile bonum
 aut est obiectum voluntatis quod est caritas
 habet esse in voluntate non per naturam sed
 ex infusione dei // **Caritas**. non
 et amicitia ad deum fundatur super
 amicitiam quodam non secundum dona natura
 turalia sed secundum dona gratia
 quod facultate non excedit //
Un et non infunditur huius caritas
 secundum virtutem naturalem eo quod
 non dependeat a causa naturali
 sed supernaturali virtutis autem reponde
 pendet a propria eius causa // **De**
 augmento autem caritatis est sciendum
 quod necesse est dicere caritatem posse
 augeri aliter. non nisi per meritum
 aliquid non enim potest deo magis
 appropinquare quod alter et tot

leret tota ordo tam et cele
 stistica quod et celesti ierarchia
Et de modo augmenti dicitur dicitur
 ab illis qui ponit caritatem esse
 ad quod caritatem absoletum quod non augeri
 dicitur per actus sicut habitus
 acquisiti sed per actus meritoze
 a deo autem efficitur et sicut non
 quibus actus augeret habitum acquisitum
 efficitur sed vel postmodum et dicitur
 plium postquam vel si unum solus
 est quod ille actus sit nobilitate per se
Ita et potest de augmento caritatis
 videtur quod non quibus actu augeri
 habet quibus actu habitando
 habitum ad augmentum disponat
 quod habitum est forte huius proprium
 in actu fructioze dicitur
 quod conat ad caritatis perfectum
 et tunc caritas augeri in actu
Alii autem dicunt caritatem non esse
 ad aliter caritatem dicitur quod obiectum
 amoris caritatis puta spes sed
 est actualiter in se ideo caritas recipit
 cio autem caritatis et ad non est in
 ductio vel illapsus obiectum in ipsam
 et eius augmentum non est in miti
 mor ductio ad actum perfectioze
 ita quod naturaliter prius augeret
 habitus. id est magis ad meritum illabi
 spes sed quod procedunt actus habitus
 si tunc fiat et tunc dicitur habitus
 augeri per actus quod spes sed primo
 illapsus non illabitur per se nisi
 ad actus ultimos quod caritas